M MuHiTTiN SERİN

1 ı
CElALzADE MUSTAFA ÇELEBİ

(ö. 975/ 1567)

L
Osmanlı tarihçisi, nişancı.

_j

"Koca Nişancı" lakabı ile şöhret bul
muştur. Meslek hayatı Rumeli'nin çeşit
li kazalarında geçen Tasyalı Kadı Cela
leddin'in (ö 935 / 1528) üç oğlunun en
büyüğüdür. Doğum tarihi kesin olarak
bilinmemekle beraber kendisi Selimna
me adlı eserinde, 964'te ( 1557) nişancı
lıktan emekli olduğunda yaşının yetmi
şe yaklaştığını belirttiğine göre 895-896
( 1490-1491) yıllarında doğduğu kabul
edilebilir. Medrese tahsilini Sahn-ı Se
man danişmendliğine kadar sürdüren
Celalzade Mustafa. 922'de (1516) Vezir
Piri Mehmed Paşa ile nişancı Seydi Bey'in
himayesiyle Divan-ı Hümayun katipliği
ne tayin edilerek devlet hizmetine girdi.